
از  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که در پوشش برنده شدن در 
قرعه کشی اینترنتی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان کرده بود، خبرداد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: مدتی قبل یکی از 
شهروندان با دردست داشتن مرجوعه قضائی 
به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و به 
ماموران اعلام کرد که چندی پیش فردی با 
تلفن همراهش تماس گرفته و با معرفی خود 
به عنوان مجری یک برنامه اینترنتی و ایجاد 
محیطی شبیه به صدای استودیو در فضای 
مکالمه اقدام به فریب وی کرده و به شاکی گفته 
که برنده یک قرعه کشی شده است. در ادامه نیز 
متهم با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالباخته 
را متقاعد کرده که محتوای پیامکی را که برایش 
ارسال می شود، در اختیار آنان قرار دهد و شاکی 
نیز این اطلاعات را در اختیار وی قرار داده و 

دقایقی بعد متوجه شده که موجودی از حساب 
بانکی اش خالی شده است. گودرزی با بیان 
اینکه پس از استماع اظهارات شاکی رسیدگی 

به موضوع در دستورکار متخصصان پلیس فتا 
قرار گرفت، بیان داشت: ماموران با انجام یکسری 
اقدامات فنی و تخصصی و روش های سایبری 

اقدام به شناسایی متهم کرده و مخفیگاه این 
فرد را در جنوب تهران مورد شناسایی قرار 
دادند. در همین راستا نیز هماهنگی لازم با مقام 
قضائی انجام شده و ماموران در عملیاتی این 
فرد را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
انجام بازرسی از متهم دستگیرشده، اظهارکرد: 
متهم در جریان بازجویی ها و مواجهه با ادله 
دیجیتال به جرم خود اقرار کرد. در همین 
راستا نیز برای این فرد پرونده ای تشکیل و 
متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. تحقیقات برای کشف دیگر جرائم 
ارتکابی احتمالی از سوی این فرد ادامه دارد. وی 
به شهروندان هشدار داد که به هیچ عنوان فریب 
چنین تماس ها و پیام هایی را نخورده و بدانند که 
برای دریافت جایزه هیچ نیازی به ارائه اطلاعات 

خصوصی و بانکی وجود ندارد. 
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کلاهبرداری در پوشش جایزه مسابقه اینترنتیکوتـــــاه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فرد 
شروری که اقدام به تخریب 6 دستگاه خودروی سواری 
در جنوب تهران کرده  بود، خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای گفت:  در پی وقوع 6 مورد تخریب خودرو در محله 
یافت آباد توسط یک نفر از اراذل و اوباش، ماموران کلانتری 
۱۵۱ یافت آباد در محل حاضر و رسیدگی به موضوع را 
در دستورکار خود قرار دادند که در جریان تحقیقات 
اولیه مشخص شد که یک نفر از اراذل واوباش با استفاده 

از چوب و قمه اقدام به تخریب خودروهای پارک شده در 
حاشیه خیابان کرده و بلافاصله از محل متواری شده است. 
وی با بیان اینکه با حضور عوامل گشت و تیم عملیات 
کلانتری و رصدهای اطلاعاتی و بازبینی تصاویر دوربین های 
مداربسته هویت متهم مورد شناسایی قرار گرفت، ادامه داد:  
با شناسایی متهم دستگیری وی در دستورکار تیم عملیات 
کلانتری قرار گرفت و در همین راستا ماموران موفق شدند 
با استفاده از شیوه های پلیسی این فرد را در زمان حدود یک 

ساعت پس از ارتکاب جرم بازداشت و به مقر انتظامی منتقل 
کنند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه این 
فرد تحت بازجویی قرار گرفته و به جرم خود اعتراف کرد، 
گفـت: اقدام این فرد شرور علاوه بر واردکردن خسارات به 
خودروی شهروندان سبب ایجاد رعب و وحشت در میان 
شهروندان شده بود که دستگیری وی موجب ایجاد رضایت 
در ساکنان این محله شد. موقوفه ای تاکید کرد: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس با اراذل واوباش و 
مخلان نظم و امینت با قاطعیت برخورد خواهدکرد. متهم 
نیز پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی ارومیه از انهدام باند سارقان حرفه ای خانه 
باغات در ارومیه با 4۵ فقره سرقت و کشف اموال مسروقه 
خبر داد. سرهنگ حسن شیخ نژاد اظهارداشت:  با توجه به 
سریالي شدن سرقت اماکن خصوصي و خانه باغات در امامزاده 
ارومیه و خسارت و تخریب به اموال شهروندان که موجب 
نارضایتی عمومی شده بود، مراتب به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در 

بررسی های به عمل آمده؛ با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی 
و پلیسی و روش های نوین کشف جرم، در نهایت سارقان 
سابقه دار شناسایی و با تعقیب و مراقبت های شبانه روزی 
طی یک عملیات غافلگیرانه تمامی متهمان دستگیر و به 
همراه اموال مسروقه برای انجام تحقیقات به مقر پلیس 
انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به اینکه 
در تحقیقات فنی و تخصصی پلیس، متهمان به 4۵ فقره 

سرقت از خانه باغات اعتراف کردند، تصریح کرد:  برابر اعلام 
نظر کارشناسان، ارزش تقریبی اموال مسروقه 3 میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ شیخ نژاد 
درپایان با اشاره به اینکه در این خصوص 6 سارق و یک مالخر 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند، خاطرنشان کرد: به شهروندان به خصوص صاحبان 
خانه باغ ها توصیه می شود به هشدارهای پلیس در این زمینه 
توجه کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
مراتب را در سریع ترین زمان به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱0 اطلاع دهند.

عامل تخریب ۶ خودرو بازداشت شد

انهدام   باند   سارقان حرفه ای

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2 حفار غیرمجاز 
در محدوده بافت باستانی شهرری خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان گفت: مقابله با قاچاقچیان آثار تاریخی و حفاران 
غیرمجاز یکی از وظایف پلیس است و ماموران پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی شهرری رسیدگی به چنین مواردی 
را با جدیت در دستورکار خود قرار می دهند. در همین راستا 

نیز چندی پیش گزارش هایی مبنی فعالیت مشکوک 2 مرد در 
یکی از مناطق باستانی و مسکونی شهرری به پلیس اطلاع داده 
شده و مورد رسیدگی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با بیان اینکه ماموران محل را به صورت نامحسوس تحت نظر 
و کنترل خود قرار دادند، افزود: در جریان این بررسی ها مشخص 
شد که این افراد با استفاده از ابزار حفاری در این محدوده 

هستند و گزارش های واصله صحت داشته است. وی ادامه داد: 
 در همین راستا نیز ماموران وارد عمل شده و در اقدامی ضربتی و 
غافلگیرانه و با حضور نماینده اداره میراث فرهنگی این دو نفر را 
در حال حفاری در این منطقه بازداشت و به مقر انتظامی منتقل 
دادند. در ادامه نیز این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و معترف 
شدند که هدفشان از این اقدام یافتن اشیای قدیمی و گران بها از 
زیرخاک بوده است. به گفته فرمانده انتظامی شهرری، 2 متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام 

شدند. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت عامل سنگ پرانی در 
جاده قدیم تهران-  قم خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
مدتی قبل و در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر 
سنگ پرانی در جاده قدیم تهران-  قم که سبب ایجاد مزاحمت 
برای تردد خودروهای سنگین و اتوبوس های مسافربری شده بود، 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران کلانتری حسن آباد قرار 
گرفت و تیمی از ماموران رسیدگی به این موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. وی با اشاره به پیگیری های انجام شده در این 
خصوص بیان داشت: عوامل انتظامی باحضور در صحنه و پایش 
تصویری، مشخصات ظاهری عاملان را به دست آوردند که مشخص 
شد راکبان یکدستگاه موتورسیکلت دوترک اقدام به سنگ پرانی 
به سمت خودروهای عبوری کرده اند که سریعا مشخصات به دست 

آمده در اختیار عوامل گشت های محسوس و نامحسوس قرار گرفت 
و طرح مهار در محورهای موصلاتی جاده قدیم تهران-  قم به اجرا 
درآمد. جلیلیان با بیان اینکه در نتیجه اقدامات انجام شده، یکی 

دستگیر  متهمان  از 
انتظامی  مقر  به  و 
منتقل شد، ادامه داد: 
این  دیگر  همدست 
فرد با سوءاستفاده از 
تاریکی هوا از محل 
متواری که پیگیری ها 
و  شناسایی  برای 
فرد  این  دستگیری 

همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم، گفت: این فرد از سوی شاکی که یک 
راننده تریلی بود مورد شناسایی قرار گرفت و در ادامه نیز متهم 
که چاره ای جز اقرار به بزه انتسابی نداشت با پذیرش جرم خود 
معترف شد که اقدام به پرتاب سنگ به سمت خودروهای عبور در 

این محور کرده است. 

دستگیری ۲   حفار     غیرمجاز 

بازداشت سنگ پران جاده

دستگیری سارق کابل  برق
سرپرست انتظامی جیرفت از دستگیری سارق کابل  برق و 
کشف 26 فقره سرقت تجهیزات انتقال نیرو در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب اظهارداشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت از شبکه انتقال برق در سطح 
شهر جیرفت، ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی یک متهم در این سرقت ها را شناسایی و به صورت 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند. وی افزود: در ادامه ماموران 
با انجام پی جویی های پلیسی به دست داشتن این متهم در 
سرقت سیم و کابل برق پی بردند و در نهایت این فرد را طی 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و مقدار زیادی سیم و کابل 
سرقتی را نیز از منزلش کشف کردند. سرپرست انتظامی 
شهرستان جیرفت با اشاره به سابقه داربودن این متهم بیان 
داشت: این سارق در بازجویی های بعدی به انجام 26 فقره 
سرقت سیم و کابل برق در معابر و کوچه های فرعی شهر 

اعتراف کرد و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 

کشف ۱۲۵ فقره سرقت لوازم خودرو
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
2 سارق لوازم داخل خودرو با ۱2۵ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوی فر اظهارداشت: 
فروردین ماه امسال تعدادی از شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی تماس گرفته و از تصادف یکدستگاه خودروی سواری 
با یکدستگاه اتوبوس شرکت واحد خبر دادند که با حضور 
ماموران مشخص شد که راننده خودروی سواری پس از 
تصادف با همکاری سرنشین خودرو از محل متواری و خودرو 
را در محل تصادف رها کرده اند. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران با اشاره به اینکه در بازرسی از داخل خودرو 
تعداد زیادی قطعات و لوازم خودروی مستعمل کشف شد، 
ادامه داد: با شناسایی مالک خودرو به دست آمد مالک خودرو 
سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به جرم سرقت روانه زندان 
شده است. وی با اشاره به اینکه مالک و همدستش در 
مخفیگاهشان دستگیر و در این مکان نیز تعداد زیادی اموال 
مسروقه کشف شد، ادامه داد: متهمان به ۱2۵ فقره سرقت و 
فروش اموال به سرقت رفته به 2 مالخر اعتراف کرده و در گام 
بعدی از تحقیقات پلیسی هر 2 مالخر نیز دستگیر و در این 
مکان نیز تعدادی لوازم و قطعات خودرو کشف شد. سرهنگ 
موسوی فر خاطرنشان کرد: متهمان با دستور قضائی در 

اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

»اخاذی« بعد از زورگیری
پیشگیری  پلیس  رئیس 
پایتخت از دستگیری زورگیر 
مسلحی خبر داد که پس از 
تلفن همراه  گوشی  سرقت 
با توجه به محتویات آن از 
مالباختگان اخاذی می کرد. 
موقوفه ای  سرهنگ جلیل 
اظهارداشت: خانم جوانی به 
همراه پدرش به کلانتری 
که  کرد  اعلام  و  مراجعه 
چندی قبل تلفن همراهش توسط فردی با تهدید سلاح 
گرم زورگیری شده که متعاقب آن سارق با وی تماس گرفته 
و در خواست مبلغی وجه نقد به ازای عدم انتشار محتویات 
داخل تلفن همراه کرده است. وی افزود: ماموران پس از 
کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مقام قضائی فرد 
مذکور را درحالی که مجددا قصد اخاذی از شاکی داشت 
را در خیابان شناسایی کرده و متهم که با خودروی 206 
قصد فرار را داشت با درایت و هوشمندی پلیس دستگیر 
شد. سرهنگ موقوفه ای تصریح کرد: از این متهم 20 ساله 
در هنگام دستگیری یک قبضه کلت کمری ساچمه ای و یک 
قبضه چاقو بزرگ و اسپری اشک آور کشف شد که وی در 
زورگیری از آنها استفاده می کرد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به اینکه متهم به جرم خود مبنی بر زورگیری 
و اخاذی معترف شد، گفت: پلیس با تمام توان در مقابل این 
افراد شرور و زرگیر ایستاده و این افراد را در کمترین زمان 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی می کند. 

دستگیری ۲ متهم به زورگیری 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش و 
پیگیری ماموران کلانتری معراج، 2 متهم به 
زورگیری در بلوار توس شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ حسین دهقانپور بیان داشت: 
در پی گزارش یک فقره زورگیری تلفن همراه 
در یکی از خیابان های محدوده بلوار توس، 
بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری 43 معراج 
برای پیگیری موضوع وارد عمل شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور گشت پلیس 2 مرد 
جوان به علت زورگیری تلفن همراه خانمی 
جوان با همکاری شهروندان دستگیر و 
یکدستگاه  با  متهمان  که  شد  مشخص 
موتورسیکلت با تهدید چاقو و قمه قصد 
زورگیری داشتند که قبل از فرار دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی 
در تحقیقات به عمل آمده و در مواجهه با ادله 
و مستندات کشف شده به 7 فقره زورگیری 
تلفن همراه و 2 فقره سرقت کیف پول و مدارک 
در بلوار توس اعتراف کردند و به مراجع قضائی 

تحویل شدند.

کشف ۲4 دستگاه یخچال قاچاق
توقیف  از  لرستان  انتظامی  فرمانده 
24 دستگاه  یکدستگاه کامیون و کشف 
یخچال قاچاق در شهرستان دلفان خبر داد.  
سردار یحیی الهی اظهارکرد: ماموران انتظامی 
شهرستان دلفان حین کنترل خودروهای 
به  هرسین  نورآباد-   محور  در  عبوری 
یکدستگاه کامیون حامل بار مظنون و آن 
را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این 
خودرو 24 دستگاه یخچال قاچاق فاقدمجوز 
بارگیری  استان های غربی کشور  از  که 
شده بود، کشف شد. سردار الهی با اشاره 
به دستگیری یک نفر در این رابطه گفت: 
کارشناسان ارزش محموله کشف شده را بیش 

از 6 میلیارد ریال اعلام کردند. 

۲00 کیلو موادمخدر کشف شد
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 
تریاک و دستگیری یک  200 کیلوگرم 
سوداگر مرگ با تلاش ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر خبر داد. سردار مرتضی میرزایی 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی موفق به شناسایی یکی از سوداگران 
مرگ شدند. وی افزود: طی بررسی های فنی 
مشخص شد متهم با یکدستگاه پژو 40۵ قصد 
جابه جایی موادافیونی به داخل استان را دارد 
که با هوشیاری و سرعت عمل ماموران خودرو 
وی در ورودی شرقی مازندران شناسایی و در 
عملیاتی ضربتی متوقف شد. فرمانده انتظامی 
استان مازندران تصریح کرد: در بازرسی 
از خودرو متهم، 200 کیلوگرم تریاک که 
به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف 
شد. این مقام ارشد انتظامی در استان با اشاره 
به دستگیری یک سوداگر مرگ و توقیف 
یکدستگاه خودرو سواری در این عملیات، 
اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. سردار میرزایی به کسانی که در 
زمینه خریدوفروش، حمل، نگهداری و قاچاق 
موادمخدر فعالیت می کنند هشدار داد و 
افزود: پلیس اشرافیت بالایی بر روی مجرمان 
و خلافکاران دارد و این افراد مطمئن باشند 
که در سریع ترین زمان ممکن توسط ماموران 
دستگیر و به دست قانون سپرده خواهند شد. 

کشف تریاک در مترو جوادیه
رئیس پلیس مترو پایتخت از کشف یک 
کیلوگرم تریاک در ایستگاه متروی جوادیه 
خبر داد. سرهنگ سعید عطاالهی اظهارداشت: 
روز ماموران مستقر در ایستگاه متروجوادیه به 
فردی که با همراه داشتن یک عدد کوله پشتی 
در حال تردد بود و با رویت ماموران تغییر 
مسیر داد مشکوک می شوند. وی افزود: متهم 
با رویت ماموران تغییر مسیر داده و با سرعت 
متواری که ماموران نیز سریعا وارد عمل شده 
و در یک تعقیب و گریز کوتاه متهم را دستگیر 
کردند که در بازرسی اولیه از داخل کوله پشتی 
متهم حدود یک کیلوگرم تریاک کشف و 
ضبط شد. سرهنگ عطاالهی با بیان اینکه 
متهم به مقر پلیس منتقل و در تحقیقات 
اولیه پلیسی به بزه انتسابی و حمل موادمخدر 
اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: متهم به مرجع 

قضائی معرفی شد.


